Dansktraffen 07 10 06 Dag Loénsboda

Resultat i Grovpistol
1 Nils Chr.Hvid
2 Frank Andersen

3 Christoffer Jesperse

4 Jan Jensen

5 Claus Nielsen

6 Peter Rasch

7 Simon Flygenring

8 Ejner Lauersen

9 Simon Madsen
10 Ethan Ingholt
11 Christian Kerff
12 Erkki Sondergad
13 Kurt Jensen
14 Kennet Hansen
15 Mikael Petersen
16 Jens P Jensen

Kongsted Skf.
Rss 1904
Kgs.Lyngby
Fensmark
Stenlose

Leddje- Smérum

Stenldse
Hj-skf
Kongsted Skf.
Kgs.Lyngby
Skovshoved
Kgs.Lyngby
Vordingborg
Hj-skf
Vordingborg
Fensmark

Resultat i Grovpistol Veteran

1 Theo Diener

2 Richard Thers

3 Carl Erik Larsen

4 Bjarne Andersen

5 Ebbe Kristensen

6 Dorrit Thers

7 John Nyberg

8 Bent Holm

9 Leif Andersen
10 Asker Lauersen

Resultat i Grovpistol B

1 Kent Andersen
2 Leif | Petersen
3 Jens P Jensen

4 Christian Vilhelmsen

5 Simon Flygenring
6 Ivan Jorgensen

7 Claus Nielsen

8 Arne Eliasen

9 Rene Kelberg

Rss 1904
Stenldse
Stroby
Stroby
Fensmark
Stenldse
Fensmark
Fensmark
Stroby
Hj-skf

Toksvard
Toksvard
Fensmark
Toksvard
Stenlose
Toksvard
Stenlose
Kongsted Skf.
Toksvard

Resultat i Grovpistol B vet.

1 John Nyberg

2 Bent Holm

3 Alf Andersen

4 Rikard Thers

5 Carl Erik Larsen

6 Tommy Nielsen

7 Leif Andersen

8 Uffe Eskildsen

9 Bjarne Andersen
10 Carsten Eliasen
11 Dorrit Thers

Fensmark
Fensmark
Toksvard
Stenlose
Stroby
Fensmark
Stroby
Fensmark
Stroby
Kongsted Skf.
Stenldse
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39/20
38/22
35/19
34/22
33/19
31/21
30/18
30/17
28/17
27/19
19/11
18/10
16/13
11/9
8/8
6/4

38/22
37/18
29/20
29/18
28/20
28/19
26/16
26/15
25/18
17/13

44/25
41/25
41/24
39/25
34/22
34/20
31/21
23/15
21/15

41/24
39/24
37/24
37/20
35/22
32/23
30/21
24/18
24117
23/17
22/17

Hpr.

Hpr.

Hpr.

Hpr.



Resultat i C-vapen Klass 1

1 Kent Andersen

2 Christoffer Jesperse
3 Nils Chr.Hvid

4 Simon Madsen

Toksvard
Kgs.Lyngby

Kongsted Skf.
Kongsted Skf.

Resultat i C-vapen Klass 2

1 Christian Vilhelmsen
2 Jens P Jensen

3 Frank Andersen

4 Leif | Petersen

5 Peter Rasch

6 Sven Erik Nielsen

7 Flemming Rasmusen
8 Flemming Andersen

9 Ivan Jorgensen

Toksvard
Fensmark
Rss 1904
Toksvard

Leddje- Smorum

Horve
Nykdping Sj.
Horve
Toksvard

Resultat i C-vapen Klass 3

1 Mikael Petersen
2 Flemming Petersen
3 Erkki Soéndergard
4 Ethan Ingholt
5 Peter Scheffel
6 Rene Kelberg
7 Arne Eliasen
8 Kurt Jensen
9 Jan Jensen

10 Leif Hansen

11 Janni Jensen

12 Simon Flygenring

Resultat i R-vapen
1 Kent Andersen
2 Erkki Sondergard
3 Nils Chr. Hvid
4 Frank Andersen
5 Christoffer Jesperse
6 Simon Madsen
7 Leif | Petersen
8 Ivan Jorgensen
9 Christian Vilhelmsen
10 Flemming Rasmusen
11 Claus Nielsen
12 Peter Scheffel
13 Kurt Jensen
14 Ethan Ingholt
15 Leif Hansen
16 Arne Eliasen
17 Flemming Petersen
18 Mikael Petersen

Vordingborg
Nykdping Sj.
Kgs.Lyngby
Kgs.Lyngby
Rss 1904
Toksvard

Kongsted Skf.

Vordingborg
Fensmark
Nykoping Sj.
Vordingborg
Stenldse

Toksvard
Kgs.Lyngby

Kongsted Skf.

Rss 1904
Kgs.Lyngby

Kongsted Skf.

Toksvard
Toksvérd
Toksvard
Nykdping Sj.
Stenldse
Rss 1904
Vordingborg
Kgs.Lyngby
Nykoping Sj.

Kongsted Skf.

Nykoping Sj.
Vordingborg

Resultat i R-vapen Veteran

1 Finn Petersen
2 Jorgen Ibby

3 Richard Thers
4 Torben Brodtolt

Vordingborg
Vordingborg
Stenldse

Led6je- Smorum
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47/26
46/26
45/25
40/23

42/25
41/24
40/22
39/24
36/22
35/24
34/21
30/20
29/18

36/23
34/23
31/21
30/23
30/20
30/17
28/21
27/17
27/15
23/16
12/8
9/8

47/23
37/20
37/18
36/19
35/22
33/18
32/21
32/17
29/19
28/19
25/17
22/16
21/17
21/12
20/14
17/11
16/10
12/12

40/25
40/22
35/20
32/21

Hpr.

Hpr.

Hpr.

Hpr.

Hpr.



5 Theo Diener Rss 1904 5 5 4 3 5 4 3 0 2919
6 Ole Kristensen Vordingborg 5 1 2 2 4 5 5 2 26/15
7 Alf Andersen Toksvard 3 5 3 1 1 5 2 0 2014
8 Carsten Eliasen Kongsted Skf. 5 3 1 3 0 3 2 1 1813
Resultat i Vet. C
1 Asger Petersen Horve 6 6 5 5 6 6 5 5 44/26 Hpr.
2 Carl Erik Larsen Stroby 6 5 5 4 6 5 5 6 42/25 "
3 Uffe Eskildsen Fensmark 6 6 6 5 5 5 4 5 42/24 "
4 Bent Holm Fensmark 5 6 5 6 5 5 4 4 40/25 "
5 Ernst Karlskov Kgs.Lyngby 4 6 6 6 2 6 5 5 4024
6 Theo Diener Rss 1904 4 5 6 4 6 4 5 6 40/23
7 John Nyberg Fensmark 4 6 6 4 5 4 6 2 37/25
8 Torben Brodtolt Leddje- Smorum 6 6 5 5 5 6 3 1 37724
9 Leif Andersen Stroby 6 5 2 5 2 5 5 6 36/24
10 Teddy Dahl Kgs.Lyngby 3 2 6 5 4 6 6 4 36/21
11 Finn Petersen Vordingborg 6 5 6 6 2 5 3 3 36/21
12 Bo Skat Andersen Led6je- Smorum 6 4 4 5 5 5 4 2 3522
13 Dorrit Thers Stenldse 5 6 3 3 4 4 5 4 34/22
14 Bent F Hansen Kirke-Hyllinge 2 4 6 5 6 3 3 5 34/20
15 Jorgen Olsen Stroby 5 5 2 6 4 3 3 4 3222
16 Alf Andersen Toksvard 5 3 5 4 5 3 2 5 3217
17 Ebbe Kristensen Fensmark 5 2 3 5 5 3 2 4 2916
18 Carsten Eliasen Kongsted Skf. 4 2 3 4 4 3 4 4 28/19
19 Bjarne Andersson Stroby 3 5 2 3 6 3 3 1 2621
20 Tommy Nielsen Fensmark 2 1 4 4 4 3 3 4 2516
21 Ole Kristensen Vordingborg 4 1 2 5 1 1 2 0 1611
Resultat i Klass juniorer
1 David K Grainger Skovshoved 6 4 5 6 6 5 2 5 3922 Hpr.
2 Christian Kerff Skovshoved 4 4 3 5 1 3 4 4 2819
Lag resultat Dag
Resultat C kal.22
1 Toksvard 128/75
Kent Andersen 47/26 Guld
Christian Vilhelmsen 42/25
Leif | Petersen 39/24
2 Kgs.Lyngby 122/71
Christoffer Jesperse 46/26 Silver
Ernst Karlskov 40/24
Teddy Dahl 36/21
3 Stroby 119/73
Carl Erik Larsen 42/25 Brons
Jens P Jensen 41/24
Leif Andersen 36/24
4 Kongsted Skf. 113/69
Nils Chr.Hvid 45/25
Simon Madsen 40/23
Arne Eliasen 28/21



5 Nykoping S;j.

6 Toksvard lag 2

7 Kgs.Lyngby lag 2

Resultat Grovpistol
1 Toksvérd

2 Stenlose

3 Stréby

4 Kgs.Lyngby

Resultat Revolver
1 Toksvéard

2 Kgs.Lyngby

3 Nykoping S;j.

91/60

91/52

89/63

124/75

108/60

106/67

81/49

111/61

93/54

64/43

Flemming Petersen
Flemming Rasmusen
Leif Hansen

Alf Andersen
Rene Kelberg
Ivan Jorgensen

Erkki Séndergard
Ethan Ingholt
Christian Kerff

Kent Andersen
Leif | Petersen
Christian Vilhelmsen

Rikard Thers
Richard Thers
Simon Flygenring

Jens P Jensen
Carl Erik Larsen
Leif Andersen

Christoffer Jesperse
Ethan Ingholt
Christian Kerff

Kent Andersen
Leif | Petersen
Ivan JOorgensen

Erkki Séndergard
Christoffer Jesperse
Ethan Ingholt

Flemming Rasmusen
Leif Hansen
Flemming Petersen

34/23
34/21
23/16

32/17
30/17
29/18

31/21
30/23
28/19

44/25
41/25
39/25

37120
37/18
34/22

41/24
35/22
30/21

35/19
27/19
19/11

47/23
32/21
32/17

37/20
35/22
21/12

28/19
20/14
16/10

Guld

Silver

Brons

Guld

Silver

Brons



Dansktraffn 0710 06 Natt

Resultat i Grovpistol

1 Nils Chr.Hvid Kongsted Skf. 4 6 6 6 5 6 3 36/19 8 Hpr.

2 Christoffer Jesperse  Kgs.Lyngby 2 4 3 6 3 5 4 27/15 3

3 Ethan Ingholt Kgs.Lyngby 4 6 3 5 3 3 2 26/13 2

4 Erkki Séndergard Kgs.Lyngby 3 4 1 6 1 5 0 20/9 0

5 Kennet Hansen Hj-Ski O 1 0 4 1 0 O 6/4 0
Resultat i Grovpistol Vet.

1 Theo Diener Rss 1904 4 5 6 5 5 5 5 35/20 7 Hpr.

2 Asker Lauersen Hj-Ski 2 2 4 0 2 1 0 11/9 9
Resultat i Grovpistol B

1 Kent Andersen Toksvard 6 6 6 6 6 5 6 41/22 13 Hpr.

2 Leif | Petersen Toksvard 6 6 6 5 6 5 3 37/19 3 "

3 Rene Kelberg Toksvard 5 5 3 4 6 4 4 31/18 7

4 Claus Nielsen Stenldse 4 5 4 5 6 5 1 30/17 2

5 Jens P Jensen Fensmark 5 6 4 5 3 5 2 30/15 3

6 Arne Eliasen Kongsted Skf. 5 3 3 5 6 5 2 29/18 1

7 Christian Vilhelmsen  Toksvard 4 6 4 6 4 4 1 29/16 O

8 lvan Jbérgensen Toksvard 3 6 1 6 6 4 2 28/16 2

9 Simon Madsen Kongsted Skf. 5 5 2 6 5 1 3 27/115 4

10 Jan Jensen Fensmark 4 6 0 5 4 2 4 25/13 10
11 Simon Flygering Stenlose 3 5 4 3 4 4 1 24/13 3

Resultat i Grovpistol B vet.

1 John Nyberg Fensmark 5 5 5 5 6 4 5 35/20 6 Hpr.

2 Richard Thers Stenldse 3 5 4 6 6 5 4 33/18 5

3 Alf Andersen Toksvéard 5 5 5 6 3 6 3 33/16 5

4 Bent Holm Fensmark 6 2 3 5 5 5 5 31/19 8

5 Carsten Eliasen Kongsted Skf. 4 4 3 5 1 5 4 26/15 12

6 Ebbe Kristensen Fensmark 2 4 2 4 4 2 3 21/14 3

7 Dorrit Thers Stenldse 3 5 2 3 4 3 0 20/12 O

8 Tommy Nielsen Fensmark 1 5 3 2 2 2 1 16/10 3

9 Leif Andersson Stréby 2 2 0 2 5 0 1 12/10 3
Resultat i C-vapen Klass 1

1 Kent Andersen Toksvard 6 6 6 6 6 6 6 42/22 13 Hpr.

2 Christoffer Jesperse  Kgs.Lyngby 6 6 5 6 6 5 6 40/22 10

3 Nils Chr.Hvid Kongsted Skf. 4 6 6 5 6 6 6 39/22 10

4 Simon Madsen Kongsted Skf. 4 6 5 4 5 4 1 29/17 3
Resultat i C-vapen Klass 2

1 Frank Andersen Rss 1904 4 4 4 6 5 6 5 34/19 10 Hpr.

2 Jens P Jensen Fensmark 2 6 5 5 5 4 4 31/19 13

3 lvan Jérgensen Toksvar 3 4 3 6 6 4 4 30/19 7

4 Flemming Rasmusen Nykdping Sj. 3 4 4 6 3 3 6 29/17 13

5 Flemming Andersen  Hoéve 1 6 4 4 5 5 3 28/15 2

6 Christian Vilhelmsen  Toksvéard 2 4 3 5 5 4 4 27/18 8

7 Leif | Petersen Toksvard 2 3 5 6 5 4 2 27/16 5

8 Sven Erik Nielsen Hove 3 5 1 1 3 6 2 21712 1

Resultat i Klass juniorer
1 Christian Kerff Skovshoved 3 31/20 11 Hpr.
2 David K Grainger Skovshoved 4 4 3 4 5 5 2 27/16 8
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Resultat i C-vapen Klass 3

1 Jan Jensen
2 Mikael Petersen
3 Peter Rasch
4 Ethan Ingholt
5 Claus Nielsen
6 Arne Eliasen
7 Erkki Sondergéard
8 Simon Flygering
9 Rene Kelberg
10 Peter Scheffel
11 Kurt Jensen
12 Flemming Petersen
13 Janni Jensen
14 Leif Hansen
15 Ole Kristensen

Resultat i Revolver
1 Kent Andersen
2 Christoffer Jesperse
3 Flemming Rasmusen
4 Leif | Petersen
5 Ivan Jorgensen
6 Erkki Sondergéard
7 Christian Vilhelmsen
8 Peter Scheffel
9 Ethan Ihgholt
10 Frank Andersen
11 Leif Hansen
12 Flemming Petersen
13 Ejner Lauersen

Resultat i Revolver Vet.
1 Alf Andersen

Resultat i Vet.C

1 Bent Holm

2 Carl Erik Larsen

3 Leif Andersen

4 John Nyberg

5 Ernst Karlskov

6 Torben Brodtolt

7 Jorgen Ibby

8 Teddy Dahl

9 Theo Diener
10 Richard Thers
11 Bent F Hansen
12 Ebbe Kristensen
13 Asger Petersen
14 Carsten Eliasen
15 Finn Petersen
16 Alf Andersen
17 Bo Skat Andersen
18 Tommy Nielsen
19 Dorrit Thers

Fensmark
Vordingborg
Led6je-Smorum
Kgs.Lyngby
Stenldse
Kongsted Skf.
Kgs.Lyngby
Stenldse
Toksvard

Rss 1904
Vordingborg
Nykoping Sj.
Vordingborg
Nykoping Sj.
Vordingborg

Toksvard
Kgs.Lyngby
Nykdping Sj.
Toksvard
Toksvard
Kgs.Lyngby
Toksvard
Rss 1904
Kgs.Lyngby
Rss 1904
Nykoping Sj.
Nykoping Sj.
Hj-Ski

Toksvard

Fensmark
Stroby

Stroby
Fensmark
Kgs.Lyngby
Led6je-Smorum
Vordingborg
Kgs.Lyngby
Rss 1904
Stenldse
Kirke-Hyllinge
Fensmark

Hove

Kongsted Skf.
Vordingborg
Toksvard
Led6je-Smorum
Fensmark
Stenldse
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31/18
31/18
30/16
28/17
28/17
27/16
26/17
22/15
22/11
21/14
20/13
19/11
9/5
9/5
8/3

38/20
37/19
33/18
31/18
31/15
28/13
27/15
23/12
21/12
19/11
18/12
16/11
14/10

28/18

36/21
36/21
35/22
35/20
33/17
32/20
32/19
31/16
30/20
30/20
28/19
28/17
27/18
26/18
26/17
26/16
24/13
23/13

11/9
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20 Bjarne Andersen Stroby O 5 1 1 2 0 2 11/7 9



Dansktraffen 0710 06 Natt Lag

Resultat Revolver
1 Toksvéard

2 Kgs.Lyngby

3 Nykoping S;j.

Resultat Grovpistol
1 Toksvard

2 Stenlose

3 Kgs.Lyngby

4 Stroby

Resultat C - Vapen

1 Kgs.Lyngby

2 Stréby

3 Toksvard

100/53

86/44

67/41

111/57

87/48

73137

42/25

104/59

102/62

99/59

Kent Andersen
Leif | Petersen
Ivan JOorgensen

Christoffer Jesperse
Erkki Sondergard
Ethan Ihgholt

Flemming Rasmusen
Leif Hansen
Flemming Petersen

Kent Andersen
Leif | Petersen
A3f Andersen

Richard Thers
Claus Nielsen
Simon Flygering

Christoffer Jesperse
Ethan Ingholt
Erkki Séndergard

Jens P Jensen
Leif andersen

Christoffer Jesperse
Ernst Karlskov
Christian Kerff

Carl Erik Larsen
Leif Andersen
Jens P Jensen

Kent Andersen
Ivan Jorgensen
Christian Vilhelmsen

38/20
31/18
31/15

37/19
28/13
21/12

33/18
18/12
16/11

41/22
37/19
33/16

33/18
30/17
24/13

27/15
26/13
20/9

30/15
12/10

40/22
33/17
31/20

36/21
35/22
31/19

42/22
30/19
27/18

Guld

Silver

Brons

Guld

Silver

Brons

Guld

Silver

Brons



4 Kgs.Lyngby lag 2

5 Stenlose

6 Toksvard lag 2

7 Nykoping S;j.

Tak alla for en dejlig dag, valkommen 2008

Lonsboda psk : Arthur Hentze - Cyril Falck

85/50

80/52

75/43

57/33

Teddy Dahl
Ethan Ingholt
Erkki Séndergard

Richard Thers
Claus Nielsen
Simon Flygering

Leif | Petersen
Alf Andersen
Rene Kelberg

Flemming Rasmusen
Flemming Petersen
Leif Hansen

31/16
28/17
26/17

30/20
28/17
22/15

27/16
26/16
22/11

29/17
19/11
9/5



